
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ооо кдГРоХИМИКу

41з859 Сараmовская облосmь, z. Балаково ул. Транспорmная, 5

инн 642зоо4021кпп 642зо1001 огрНlо264оО7О4318 р/с 40702810З69З40000556 в АО

кБа"таково-Банк> к\с 30101810022о26з11890 в Отделении Саратов БИК 046311890Тел:631069

Svet.belikova20 1 0@yandex.ru
Ns32 ОТ 15'08'2025Г 

начальник му мвд
РФ кБалаковское) Саратовской обл.

полковнику полиции Суздаль А.С.

увЕдомЛЕниЕ о проведении технического осмотра автобусов.

ООО_<Дгрохимик)) J\Ъ в реестре РСА 05003, адрес гryнкта оТО г. Балаково, ул. ТранспортнаJI 5, просит Вас

выделить сотDудника дJIяT {астия в проведении технич9ского осмотра автоб

Ns
N9

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный номер

Вид
техосмотра

Щата Время в
час.

1 пАз-3205з мз вl8зкр164 первичный 18.08.2025 09.00

2 ГАЗЕЛЪ НЕКСТ м2 в620рх164 повторный 18.08.2025 09.1 0

J кинг лонг мз А2l0ту 164 первичный 18.08.2025 10.00

4 нЕФАз-4208 м2 х4l9вс 64 повторный 18.08.2025 10.10

5 лиАз-5256 мз Е181Ер193 первичныи 18.08.2025 11.00

6 KIA GRANBIRD мз т8O5су64 повторный 18.08.2025 11.10

7 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 А 649хо64 первичный 18.08.2025 12.00

8 MERCEDES BENZ м2 K247TBI64 повторный 18.08.2025 12.10

9 пАз-32053 , мз А972кн164 повторный о18.08.2025 14.00

10 HYLINDAI LГNIVERSE , мз м522рЕ164 повторный 18.08.2025 14.10

11 пАз_32053 , мз к940Ак164 первичный 18.08.2025 14.з0

|2 KIA GMNBIRD мз Е291кс164 первичный 18.08.2025 1 5.00

13 гАзЕлъ м2 в498ту64 первичный z0.08.2025 09.00

|4 HYUNDAI LINIVERSE мз х225мА64 повторный z0.08.2025 09.1 0

15 пАз-з2053 мз в829тх64 первичпыи 20.08.2025 10.00

16 пАз-32054 мз в389рн64 повторный 20.08.2025 10.1 0

|1 пАз-3205з мз н22зос|64 первичный 20.08.2025 1 1.00

18 MERCEDES BENZ мз в4l5ту64 повторный 20.08.2025 1 1.10

19 пАз-3205з мз х250ук64 первичный 20.08.2025 12.00

20 пАз_32054 мз А973кн164 повторный 20.08.2025 14.00

2I IVЕСО DAILY Mz х2lзок64 повторныи 20.08.2025 14.10

22 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 взlOвр164 первичный 20.08.2025 14.30

2з IVЕСО DAILY м2 K794Toi64 повторныи 20.08.2025 14.10

24 HYLINDAI UNIVERSE мз в382хр164 первичный 20.08.2025 15.00

25 tvЕСО DAILY м2 к377рв164 ПервичныЙ 22.08.2025 09.00

26 гrдз-зzOs+ мз м6l5рЕ164 первичный 22,08.2025 10.00

21 Fот0 transit м2 А326ов164 первичный 22.08.2025 1 1.00

28 IVЕСО DAILY м2 кз55мЕlб4 первичный 22.08.2025 12.00

29 пАз-32053 мз А965кн164 повторныи 22.08.2025 14.00

30 МЕСО DAILY м2 к191Ам164 первичный 22.08.2025 15.00

,Щиректор ООО кАгрохимикь Рогов А.В.


